

כלבנות, אופרה וסייבר

מכללה לכדורסל ברמת השרון, מגמת כלבנות בכפר סבא, תוכנית מודל האו"ם ברעננה, לימודי סייבר בהרצליה ומגמת אגרואקולוגיה בהוד השרון • כל החידושים בתוכנית הלימודים בערי השרון

אבישג בדש-זבר



תלמידי "הרצוג" ילמדו כלבנות | אילוסטרציה: צביקה טישלר

מסנה לשנה התחרות בין בתי הספר על לב התלמיד הולכת וגוברת והנשק הוא מגמות ייחודיות. אם בעבר מגמת רפואה ולימודי חלל היו חדשניות, הרי שהשנה תופסים את מקומם מגמות כמו כלבנות וסייבר ושיעורים מקוריים כמו לימודי או"ם, אופרה ולימודי אילוף כלבים. המגמות ללא ספק משרדגות את בית הספר ותורמות למעמדו. ברמת השרון, תיכוני רות טברג ואלון יהיו חלק מפילוט של משרד החינוך בתוכנית "אקדמיה בתיכון". מטרת התוכנית היא להנגיש את התלמידים להשכלה הגבוהה והיא כוללת בין היתר, קורסים לקרייטציה אקדמית של האוניברסיטה הפתוחה, המרת בחינות הבגרות בהיקף מלא או חלקי וקורסי מבוא כרוגמת אוריינות אקדמית או אשנב למתמטיקה.

את פעילות ועדות האו"ם וייצגו את המדינות השונות. לימודי סייבר ייכנסו השנה לתיכון "אוסט" רובסקי" כחלק מלימוד מגמת הנדסת תוכנה. בין הנושאים שילמדו: אתיקה, מבוא להגנת סייבר, הגנת רשתות, הגנת אפליקציות והגנת סייבר בעולם מורכב. בנוסף, תיפתח בתיכון אמי"ת אוניברסיטה תורנית לנוער לשכבות ז'–ח' ובה מגוון קורסי העשרה לבחירת התלמידות בתחומי ספורט, תיאטרון ואמנויות. בכפר סבא הפתיעו השנה עם כלבנות בתיכון הרצוג, לימודי אופרה לתלמידים מחוץ ננים שיתקיימו פעמיים בשבוע במרכז ישי בעיר. בנוסף, תיפתח תוכנית ניסויית בגני הילדים במסגרתה יושם דגש על אינטליגנציה רגשית בשילוב ניהול הילדים ילמדו את תרבות הדיון והשיתוף, איך לקיים דיון ענייני ולא אמוציונאלי, יעברו על ניהול ישיבה ולימודי אחריות אישית.

בין המגמות הייחודיות של תיכוני הוד השרון ניתן למצוא בתיכון "הדרים" את מגמת הביוטכנולוגיה, המשלבת לימודי כימיה, ביורפואה, הנדסה ביוכימית-גנטית, ביולוגיה מולקולארית ונגנו טכנולוגיה, ובתיכון "מוסינזון" את מגמת אגרואקולוגיה – מגמה ייחודית בארץ הכוללת לימודי הצומח, אגרואקולוגיה עירונית ומנהיגות ירוקה לצד לימודים מעשיים. בהרצליה תיפתח מגמה להכשרת תלמידים ללוחמת סייבר בתיכון "חדש" בשיתוף חיל המודיעין. כמו כן, תיפתח מגמה למדעי הים בתיכון "הראשונים" בשיתוף המרכז הימי.

דיים מכל הארץ, אשר ישתלבו בשנה הקרובה בפנימייה של הכפר וילמדו בתיכון ע"ש לוי אשכול שבכפר. התלמידים נבחרו מתוך פונים רבים, בזכות כישורי הכדורסל שלהם. כבר בימים אלה הם נמצאים בכפר ומתאמנים ברוב שעות היום. ברעננה הפתיעו השנה עם תוכנית "מודל האו"ם" שמיועדת לתלמידי כיתות י"א–י"ב. במסגרת התוכנית התלמידים ישתתפו לאורך השנה במפגשים בהם מדמים

בשנת הלימודים תשע"ד, תפתח בחטיבת הביניים "קלמן" בעיר כיתת "מנהיגות בדרך ארץ" – כיתה ניסויית ראשונה בארץ שתכשיר תלמידים במנהיגות של"ח. מדובר בפריקט משותף לבית הספר ואגף ידיעת הארץ במשרד החינוך. המטרות הן לפתח בקרב התלמידים כישורי מנהיגות ומוכנות להוביל תהליכים ומשימות חברתיות. בכפר הירוק תיפתח בשנה הבאה "המכללה לכדורסל". עד כה נרשמו אליה 15 תלמידי



ברעננה תופעל תוכנית 'מודל האו"ם', במסגרתה ישתתפו תלמידי כיתות י"א–י"ב במפגשים בהם מדמים את פעילות ועדות האו"ם תוך שהם מייצגים את המדינות השונות